
Anna Micheli Bilingual School 
Via Ludovica Albertoni, 41 - 00152 ROMA - RM1MMF500S   

segreteria@annamicheli.it – www.annamicheli.it – 06.538.292 

LIBRI DI TESTO PER L’ANNO SCOLASTICO 2018/2019 

 

(1) Testi già in possesso degli alunni interni iscritti alla seconda e alla terza media 

(2) Il prezzo indicare potrebbe subire variazioni dovute al cambio con la sterlina e all’importatore 

 

CLASSE 1A 

DISCIPLINA CODICE AUTORE TITOLO VOL EDITORE € 

RELIGIONE 9788805071210 STROPPIANA-FOSSATI LUCE DEL MONDO U SEI 20,30 

ITALIANO 9788891520562 ROSETTA ZORDAN PUNTO PER PUNTO U FABBRI SCUOLA 31,10 

ITALIANO 9788891506498 ROSETTA ZORDAN AUTORI E LETTORI 1 FABBRI SCUOLA 25,10 

STORIA 9788891519993 BARBARA BIGGIO LA PAROLA ALLA STORIA 1 FABBRI SCUOLA 19,00 

GEOGRAFIA 9788891523136 MANTOVANI-SACCHETTI GEONATURA 1 1 FABBRI SCUOLA 19,10 

INGLESE 9781107662827 CAPEL / SHARP OBJECTIVE KEY / STUDENT’S BOOK U CAMBRIDGE UNIV. PRESS 19,40 

INGLESE 9781107699212 CAPEL / SHARP OBJECTIVE KEY / WORKBOOK U CAMBRIDGE UNIV. PRESS 9,70 

INGLESE 9788851118716 MINARDI - JONES GO LIVE ENGLISH GRAMMAR U DE AGOSTINI 26,00 

INGLESE 9788849415261 BURNS - GUGLIELMINO NEW CULTURE TALK - PETRINI 12,30 

SPAGNOLO 9788498488265 AA. VV. VAMOS A CLASE A 1 EDINUMEN 22,30 

SPAGNOLO 

(DIZIONARIO) 
9788808136411 ARQUÉS-PADOAN LO SPAGNOLO ÁGIL - ZANICHELLI 30,70 

MATEMATICA 9788891519375 AA. VV. DA ZERO A INFINITO 1 FABBRI SCUOLA 23,20 

SCIENZE 9780008254650 LEVESLEY / MEUNIER CAMBRIDGE LOWER SECONDARY SCIENCE U COLLINS 21,63(2) 

ARTE 9788808401533 GHERARDELLI / HARRISON ART HISTORY CLIL “FROM EGYPTIANS TO BAROQUE” 1 ZANICHELLI 8,00 

TECNOLOGIA 9788880423683 A. GIANNI TECNOLOGIA U LATTES 24,80 

MUSICA 9788829844272 ROSANNA CASTELLO SONORA U MINERVA ITALICA 33,80 

SC. MOTORIE 9788891518910 ANTONIO ROVIDA DI SPORT IN SPORT U FABBRI SCUOLA 13,60 
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LIBRI DI TESTO PER L’ANNO SCOLASTICO 2018/2019 

 

(1) Testi già in possesso degli alunni interni iscritti alla seconda e alla terza media 

(2) Il prezzo indicare potrebbe subire variazioni dovute al cambio con la sterlina e all’importatore 

 

CLASSE  2A 

DISCIPLINA CODICE AUTORE TITOLO VOL EDITORE € 

RELIGIONE 9788805071210 STROPPIANA-FOSSATI LUCE DEL MONDO(1) U SEI 20,30 

ITALIANO 9788891520562 ROSETTA ZORDAN PUNTO PER PUNTO(1) U FABBRI SCUOLA 31,10 

ITALIANO 9788891506504 ROSETTA ZORDAN AUTORI E LETTORI 2 FABBRI SCUOLA 25,10 

STORIA 9788891520234 BARBARA BIGGIO LA PAROLA ALLA STORIA 2 FABBRI SCUOLA 19,00 

GEOGRAFIA 9788891520296 MANTOVANI-SACCHETTI GEONATURA 2 FABBRI SCUOLA 19,60 

INGLESE 9780521732680 HASHEMI / THOMAS OBJECTIVE PET/STUDENT’S BOOK U CAMBRIDGE UNIV. PRESS 27,20 

INGLESE 9780521732703 HASHEMI / THOMAS OBJECTIVE PET/WORKBOOK U CAMBRIDGE UNIV. PRESS 12,75 

INGLESE 9788851118716 MINARDI - JONES GO LIVE ENGLISH GRAMMAR U DE AGOSTINI 26,00 

SPAGNOLO 9788498488265 AA. VV. VAMOS A CLASE A 1 EDINUMEN 22,30 

SPAGNOLO 

(DIZIONARIO) 
9788808136411 ARQUÉS-PADOAN LO SPAGNOLO ÁGIL - ZANICHELLI 30,70 

MATEMATICA 9788891519313 AA. VV. DA ZERO A INFINITO 2 FABBRI SCUOLA 23,20 

SCIENZE 9780008254667 BEVERLY / GEMMA CAMBRIDGE LOWER SECONDARY SCIENCE U COLLINS 21,63(2) 

ARTE 9788808401533 GHERARDELLI / HARRISON ART HISTORY CLIL“FROM EGYPTIANS TO BAROQUE” 1 ZANICHELLI 8,00 

TECNOLOGIA 9788891506610 AA. VV. TECHNO EDIZIONE VERDE CON OPENBOOK(1) U FABBRI SCUOLA 22,10 

MUSICA 9788829844272 ROSANNA CASTELLO SONORA(1) U MINERVA ITALICA 33,80 

SCIENZE 

MOTORIE 
9788891518910 ANTONIO ROVIDA DI SPORT IN SPORT(1) U FABBRI SCUOLA 13,60 
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LIBRI DI TESTO PER L’ANNO SCOLASTICO 2018/2019 

 

(1) Testi già in possesso degli alunni interni iscritti alla seconda e alla terza media 

(2) Il prezzo indicare potrebbe subire variazioni dovute al cambio con la sterlina e all’importatore 

 

CLASSE 3A 

DISCIPLINA CODICE AUTORE TITOLO VOL EDITORE € 

RELIGIONE 9788805071210 STROPPIANA-FOSSATI LUCE DEL MONDO(1) U SEI 20,30 

ITALIANO 9788891520562 ROSETTA ZORDAN PUNTO PER PUNTO(1) U FABBRI SCUOLA 31,10 

ITALIANO 9788891502445 ROSETTA ZORDAN AUTORI E LETTORI 3 FABBRI SCUOLA 26,60 

STORIA 9788891520180 BARBARA BIGGIO LA PAROLA ALLA STORIA 3 FABBRI SCUOLA 21,10 

GEOGRAFIA 9788891520364 MANTOVANI-

SACCHETTI 

GEONATURA 3 FABBRI SCUOLA 20,10 

INGLESE 9781316602539 MAY / HEYDERMAN COMPLETE PET/STUDENT’S BOOK(1) U CAMBRIDGE UNIV. PRESS 41,95 

INGLESE 9788851118716 MINARDI - JONES GO LIVE ENGLISH GRAMMAR U DE AGOSTINI 26,00 

SPAGNOLO 9788498488289 AA. VV. VAMOS A CLASE B 2 EDINUMEN 10,20 

SPAGNOLO 

(DIZIONARIO) 

9788808136411 ARQUÉS-PADOAN 
LO SPAGNOLO ÁGIL 

- ZANICHELLI 30,70 

MATEMATICA 9788891519269 AA. VV. DA ZERO A INFINITO 3 FABBRI SCUOLA 23,20 

SCIENZE 9780008254667 BEVERLY / GEMMA CAMBRIDGE LOWER SECONDARY SCIENCE U COLLINS 21,63(2) 

ARTE 9788808721273 GHERARDELLI / 

HARRISON 

ART HISTORY CLIL “FROM IMPRESSIONISM TO 

CONTEMPORARY ARCHITECTURE” 

2 ZANICHELLI 8,00 

TECNOLOGIA 9788891506610 AA. VV. TECHNO EDIZIONE VERDE CON OPENBOOK(1) U FABBRI SCUOLA 22,10 

MUSICA 9788829844272 ROSANNA CASTELLO SONORA(1) U MINERVA ITALICA 33,80 

SCIENZE 

MOTORIE 

9788891518910 ANTONIO ROVIDA DI SPORT IN SPORT(1) U FABBRI SCUOLA 13,60 

  


